



ROOMIJS

Productspecificatie: nutella ijs 2,5l

Categorie: IJsspecialiteiten

INGREDIËNTEN

Boterijs basis 90% [MELK (LACTOSE) , water , compositie [suiker, dextrose, MELKpoeder, gemodificeerd zetmeel, kokosvet, LACTOSE, weipoeder (MELK), emulgator: E472a, emulgator: E471, glucosestroop, MELKeiwit, stabilisator: E466, E450, E501, E464, verdikkingsmiddel: E407, aroma], suiker , stabilisator [dextrose, maltodextrine, stabilisator: E466, E410, E412, emulgator: E472b, E477, SOJA], boter [boter (MELKvet)], mix [MELKeiwit, vezel, maltodextrine, dextrose], dextrose , stabilisator [stabilisator: E466, E410, E412, dextrose]], chocolade 4% [chocoladepoeder (suiker, cacaopoeder), zonnebloemolie, suiker, emulgator: E322 SOJA, aroma], praliné 4% [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], cacaopoeder 3% [cacaopoeder, antiklontermiddel: E501]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	hazelnoten	+
lactose	+	melk	+
noten	+	soja	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	777
Energie (kcal)	186
Vetten (gram)	7,2
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	3,6
Koolhydraten (gram)	26,3
Waarvan suikers (gram)	24,4
Vezels (gram)	1,0
Eiwitten (gram)	3,2
Zout (gram)	0,2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-25 en -18 °C
Houdbaarheid	1 jaar